

О внесении изменений в приказ Министра энергетики Республики Казахстан от 15 декабря 2014 года № 209 "Об утверждении Правил определения предельных цен оптовой реализации товарного и сжиженного нефтяного газа на внутреннем рынке"

Приказ Министра энергетики Республики Казахстан от 7 октября 2015 года № 593. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 19 ноября 2015 года № 12307

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести в приказ Министра энергетики Республики Казахстан от 15 декабря 2014 года № 209 «Об утверждении Правил определения предельных цен оптовой реализации товарного и сжиженного нефтяного газа на внутреннем рынке» (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 10120, опубликованный в газете «Казахстанская правда» 23 апреля 2015, № 74 (27950) с л е д у ю щ и е и з м е н е н и я :
- в Правилах определения предельных цен оптовой реализации товарного и сжиженного нефтяного газа на внутреннем рынке, утвержденных указанным приказом: в пункт 14 внесено изменение в текст на казахском языке, текст на русском языке

 ${\tt M}$ е ${\tt H}$ я е ${\tt T}$ с я ; в приложение к указанным Правилам внесено изменение в текст на казахском языке , текст на русском языке не изменяется.

- 2. Департаменту развития газовой промышленности Министерства энергетики Республики Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить:
- 1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции P е с п у б л и к и K а з а х с т а н ;
- 2) в течение десяти календарных дней после государственной регистрации настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан направление его копии на официальное опубликование в периодические печатные издания и в информационно-правовую систему «Әділет»;
- 3) направление копии настоящего приказа в течение десяти календарных дней со дня его получения в Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения «Республиканский центр правовой информации» Министерства юстиции Республики Казахстан;
- 4) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства энергетики Республики Казахстан и на интранет-портале государственных органов;
- 5) в течение десяти рабочих дней после государственной регистрации настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан представление в Департамент

юриди	ческой	службы	Министер	ства эн	ергетик	и Респуб	блики І	Казахст	ган с	ведений	об
исполн	ении ме	ероприя	тий, предус	мотрен	ных под	цпунктам	и 2), 3)	и 4) на	астоя	щего пу	нкта
•											
3	. Контр	оль за	исполнение	м наст	оящего	приказа	возло	жить н	а ку	рирующ	его

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего вице-министра энергетики Республики Казахстан.

4. Настоящий приказ вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

Министр энергетики
Республики Казахстан
В. Школьник
«СОГЛАСОВАН»
Министр национальной экономики
Республики Казахстан
Е. Досаев

22 октября 2015 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан